

Jeudi 12/03



Cheddar du Somerset ⁽⁶⁾

300 g (1 kg = 11,63 €)
34 % Mat. Gr. sur produit fini
Variétés au choix

n°5208562



OFFRE FLASH

3.49



Tête de Moine avec fleurolle ⁽⁵⁾

400 g (1 kg = 29,98 €)
35 % Mat. Gr. sur produit fini

n°5102649



OFFRE FLASH

11.99



Brillat-Savarin IGP

200 g (1 kg = 15,95 €)
avec Lidl Plus au lieu de 3,99 €
(1 kg = 19,95 €)

n°5603995



-20%



3.19 ~~3.99~~



Époisses AOP

250 g (1 kg = 18,36 €)

n°3381



OFFRE FLASH

4.59



Mozzarella di Bufala Campana AOP

250 g
(1 kg = 11,96 €)

n°30763



OFFRE FLASH

2.99



Burrata di bufala ⁽³⁾

125 g
(1 kg = 18,32 €)
27 % Mat. Gr. sur produit fini

n°6005583



OFFRE FLASH

2.29



8 mini briochettes ⁽²⁾

96 g
(1 kg = 24,90 €)
avec Lidl Plus au lieu de 2,99 €
(1 kg = 31,15 €)
Variétés au choix

n°5612148



-20%



2.39 ~~2.99~~

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas www.mangerbouger.fr

SUISSE GRANDE-BRETAGNE